
PORTARIA N.º 058, DE 02 DE JANEIRO DE 2015

Conceder férias aos servidores municipais.

MIGUEL VAZ RIBEIRO,  Prefeito em Exercício do Município de Lucas do Rio Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias aos seguintes servidores municipais, que gozarão as férias no mês
de Janeiro de 2015, considerando a partir desta data.

SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E HABITACAO           
MAT NOME CARGO INICIO TERMINO
5061 Evanise Mendes Pedrozo      Encarregado Da Casa Lar - 

Smch                              
01/01/2015 01/01/2015

4364 Geneci Maria Tissiani           Conselheiro Tutelar                     02/01/2015 31/01/2015

4336 Debora Cristina Carneiro      Coordenador De Proteção Social
Básica (CRAS) - Smash        

02/01/2015 31/01/15

1682 Paulo Cesar Hartmann           Assistente Social                         02/01/2015 31/01/2015

4431 Gisele Bellotti De Rezende   Assistente Social                         02/01/2015 31/01/2015

4025 Francielle Jorge Mendonca   Assessor Adjunto Da Casa Lar - 
Smash                        

02/01/2015 31/01/2015

4065 Franciele Fernandes              Assessor Adjunto De Orientação
Social - Smash               

02/01/2015 31/01/2015

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de Janeiro de 2015.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício

Janice Terezinha Angeli Vaz Ribeiro
Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação

Publique-se e Cumpra-se


